87 Superiora de iure Canonico in interdicto recuperan-  
tande & adipiscende recte & indubio procedere vi-  
dentur: verum in interdicto retinenda, si notorie con-  
flante de possessione auctoris, reuocis nihil peremptori-  
um allegat contra eam, videtur appellatio locum  
non esse à prima sententia in eo latum, qua auctore in sua  
possessione tueretur, & ne in ea reo peturbetur, præ-  
cipitur, vt in casu v. sequestrat. de elect. & similibus: & ita  
in prædictum obseruatum videtur in una Salmantica in qua fuit  
actum prædict. interdicto retinenda pro certo quodam  
annuo censu & pensione à capellano cuiusdam capel-  
laniz, aduersus quoddam laicos, tanquam possesores  
cuiusdam fundi, super quo assertebatur, constitutum  
olim fuisse prædictum annuum pensionem in favorem dictæ  
capellaniz qui exirent pretendebant à solutione  
prædict. annuum pensionis, & quod sibi non ostendebatur  
ne in iudicio producebatur instrumentum aliquod  
constitutions dictæ pensionis, at vero auctore suspedit  
petitorum, & super possessorio tantum agi voluit at-  
que protestatus est index ecclesiasticus Salmantica.  
probata prædict. possessorio soluendi quotannis d. an-  
num pensionem ex prædict. fundo capellani eiusdem  
capellaniz, quod non diffitebantur reus, nec aliquid  
peremptorium in iudicio possessorio deduxit, nam  
protulit sententiam diffinituam aduersus reos super  
possessorio, reservato iure super posteriori, eamque ap-  
pellatione eorum non obstante, executioni tradendam  
iusti, à quo & ab executione prædict. sententia, quia vna  
tantum erat, & quia lata à iudice ecclesiastico contra  
laicos, apposita prior declinatoria, cum appellatum  
fuerit, & causa ad Regiam Cancelleriam Pincianam  
per modum violentia delata, ad cunctum iudicem ec-  
clesiasticum non semel decreta cutiæ remissa fuit, qui  
postea ad veteriorem executionem processit, prout vi-  
debat in actis processus eiusdem causa.

Quinimo quod & prædictum n. 86 ampliatur, vt pro-  
cedat etiam cum laicus in foro seculari hoc remedium  
canonis reintegranda, mouetur, nam adhuc appellari pos-  
sunt consilii Baldi. conf. 3. 21. ad eidem præmit-  
endum est, quod aliquando col. 1. in veris enim dicimus ci-  
uite, lib. 3. sequitur Pract. Papier. in forma libel. in causa  
possessoris poss. in verbo, per nostram diffinituam, n. 3. Ripa  
in c. sepe, in fine de resist. statua. Nata conf. 66. lib. 1. le-  
gitim Menoch. vbi supra. n. 64. aduersus Baldi restringen-  
tio in d. c. querelam, col. 4. veris sed nunquam à lata, de  
elect. intelligentis solum procedere, cum hoc remedium  
succeedit loco actionis de solo, vel quod meritis causa:  
idem in re iudicio recuperetandæ, l. sequitur in tantam, C.  
nde vi, quod à sententia lata ex causa appellari valent,  
teneat & communem esse profiteretur ex aliis Menoch.  
& recuper. poss. non remedio, n. 316. & seq.